Telefon: 0 233-26327 Telefax: 0 233-21797 Telefon: 0 233-22497 Telefax: 0 233-24235 Referat für Stadtplanung und Bauordnung

PLAN-HAI-31-1 PLAN-HAIV-10

Strukturelles Umsetzungskonzept für die Verwirklichung verkehrlicher Maßnahmen unter Verwendung von Stellplatzablösemitteln

Erfahrungen mit der Umsetzung des Beschlusses vom 23.11.2005

- a) Entwicklung der Stellplatzablösemittelrücklage und Mittelverwendung 01.01.2010-30.06.2014
- b) Fortführung der Lenkungsgruppe / Personalbedarf im Referat für Stadtplanung und Bauordnung
- Notwendigkeit der Fortschreibung der Vorgaben und Rahmenbedingungen für die Verwendung der Stellplatzablösemittel zur weiteren Verwirklichung verkehrlicher Maßnahmen unter Einbezug der Förderung des ÖPNV

Sitzungsvorlagen Nr. 14 - 20 / V 01715

§ 4 Ziffer 9 b GeschO

Beschluss der Vollversammlung des Stadtrates vom 17.12.2014 Öffentliche Sitzung

I. Vortrag und Antrag der Referentin

Wie in der Sitzung des Ausschusses für Stadtplanung und Bauordnung vom 03.12.2014. Der Ausschuss hat die Annahme des Antrages empfohlen.

II.	Beschluss nach Antrag	
	Der Stadtrat der Landeshauptstadt München	
	Der Vorsitzende	Die Referentin
	Ober-/Bürgermeister	Prof. Dr.(I) Merk Stadtbaurätin

III. Abdruck von I. mit II.

Über den Stenographischen Sitzungsdienst an das Revisionsamt an die Stadtkämmerei

mit der Bitte um Kenntnisnahme.

IV. WV Referat für Stadtplanung und Bauordnung SG 3

zur weiteren Veranlassung.

zu IV.

- 1. Die Übereinstimmung vorstehenden Abdruckes mit der beglaubigten Zweitschrift wird bestätigt.
- 2. An die Bezirksausschüsse 1 25
- 3. An das Baureferat
- 4. An das Kreisverwaltungsreferat
- 5. An das Kommunalreferat
- 6. An die P+R Park & Ride GmbH
- 7. An das Referat für Gesundheit und Umwelt
- 8. An die Stadtwerke München GmbH
- 9. An das Referat für Stadtplanung und Bauordnung HA I, HA I/31
- 10. An das Referat für Stadtplanung und Bauordnung HA II
- 11. An das Referat für Stadtplanung und Bauordnung HA III
- 12. An das Referat für Stadtplanung und Bauordnung HA IV, HA IV/1-10
- 13. An das Referat für Stadtplanung und Bauordnung SG 1
- 14. An das Referat für Stadtplanung und Bauordnung SG 3 mit der Bitte um Kenntnisnahme.
- 15. <u>Mit Vorgang zurück zum Referat für Stadtplanung und Bauordnung HA IV/1</u> zum Vollzug des Beschlusses.

Am		
Referat für Stadtplanung und Bauordnung	SG	3